ברמה השנייה משתלבת אצלו התאוריה המגדרית על מהותה של הנשיות עם תפיסתו החינוכית הדוגלת בחינוך הטבעי כחינוך אידאלי.

לפי תפיסתו המגדרית אשר פירשנו לעיל,

חינוכן של נשים ראוי שיכוון על ידי הגברים.

מכיוון שמעצם היות האשה פסיבית, נתונה יותר לכוח הרגש ופחות לכוח השכל,

56 שם, עמ' 192-194.

57 מנחם פרידמן, חברה ודת: האורתודוקסיה הלא-ציונית בארץ ישראל, תרע"ח-תרצ"ו, 1936-1918, ירושלים 1982, עמ' 167. וראו יחזקאל כהן, 'המחלוקת בין הרבנים קוק ועוויאל זצ"ל על מתן זכות בחירה לנשים', האשה במקורות היהדות, ירושלים תשמ"ג, עמ' 83-95.

דרושה לה הדרכה שכלית, הנתונה במהותה בידי הגברים, ואסור שייווצר מצב הפוך שבו האישה הולך אחר האשה, המאופיינת בכוח הרגשי שבה: